
Viti Viti 

Ushtrimor Paraardhes

1 Shitjet neto 263.200.820                 256.114.677                 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme 

dhe prodhimit ne proces

4 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 180.879.642                 172.380.303                 

5 Kosto e punes 6.145.120                     5.746.432                     

> Pagat e personelit 5.266.600                     4.912.000                     

> Te tjera personeli

> Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsore 878.520                        834.432                        

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 4.856.234                     5.110.839                     

7 Shpenzime te tjera. 15.097.303                   12.229.411                   

8 TOTALI i Shpenzimeve (shuma 4-7) 206.978.299                 195.466.985                 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 56.222.521                   60.647.692                   

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 

te  tjera financiare afatgjata

12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi. (688.167)                       (2.227.565)                    

12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit.

12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare.

TOTALI i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

 (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (688.167)                       (2.227.565)                    

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 55.534.354                   58.420.127                   

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin.(Te parapaguara) 5.578.500                     5.844.013                     

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 49.955.854                   52.576.114                   

2. Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve per periudhen

12,1

13

10

Pershkrimi i ElementeveNr.

3
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